wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MATRACKA 

2.Imiona 1 - MAGDALENA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76062301483, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 49 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.900,00 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET
ZŁ)

8 14 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 5000 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

14 25 65 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  6500 ZŁ

25 - 2.851 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 285.100,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - MATRACKI 

2.Imiona 8 - ROBERT 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 - 71121801650, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 14 52 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 5200 ZŁ (PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE
ZŁOTYCH)

14 25 53 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5300 ZŁ

25 - 2.534 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 253.400,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 8 5 000,00 ZŁ